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COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO

Provincia di Treviso

PARERE N. 1/2019

PARERE DELL'ORGANO DI REVISIONE

SULLA PROPOSTA DI DELIBERA DI CONSIGLIO COMUNALE DI
QUARTA VARIAZIONE DI COMPETENZA DEL BILANCIO DI
PREVISIONE FINANZIARIO, DEL DUP, DEL PROGRAMMA
TRIENNALE ED ELENCO ANNUALE DELLE OPERE PUBBLICHE
2019-2021 E DELL’ELENCO BIENNALE DEI SERVIZI E DELLE
FORNITURE 2019-2020.

L’'ORGANO DI REVISIONE

dott. RAFFAELE LOMBARDI
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Il Revisore unico del conto del Comune di Castello di Godego dott. Raffaele Lombardi:

Vista la proposta di delibera di Consiglio Comunale n. 8 del 27/02/2019: “Prima
variazione di competenza del bilancio di previsione finanziario, del DUP, del
programma triennale ed elenco annuale delle opere pubbliche 2019-2021 e dell’elenco
biennale dei servizi e delle forniture 2019-2020”, e i relativi allegati, secondo lo schema
di deliberazione disposto per 'adozione da parte del Consiglio Comunale il 07/03/2019;

Visto l'articolo 239, primo comma, lettera b), del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 il quale
stabilisce che I'organo di revisione esprime il proprio parere sulle variazioni di bilancio;

Evidenziato che le presenti variazioni di competenza al bilancio di previsione
finanziario 2019-2021, sia per quanto riguarda la parte corrente che per quella in conto .

capitale, sono cosi riassunte:
ANNO 2019

1. FINANZIAMENTO DI PARTE CORRENTE
Avanzo di amministrazione
Maggiori entrate correnti
Minori entrate correnti
Xy Differenza

Maggiori spese correnti
Maggiori spese per rimborso quota capitale
Minori spese correnti

b Differenza

h h an h dh dh adh

™

DIFFERENZA (a — b)

2. FINANZIAMENTO IN CONTO CAPITALE
Avanzo di amministrazione
Maggiori entrate conto capitale
Minori entrate conto capitale
C Differenza

ah dh dh dh

Maggiori spese conto capitale
Minori spese conto capitale
D Differenza

ah ah @ dh

DIFFERENZA (c - d)

0,00
69.709,13

-0,00

69.709,13

78.159,13
0,00
-18.450,00
59.703,13

+10.000,00

0,00
240.000,00
-0,00
240.000,00

300.000,00
-50.000,00
250.000,00

-10.000,00

La somma di € 10.000,00 derivante dalle maggiori entrate correnti rispetto alla spese

correnti viene destinata al finanziamento di spese in conto capitale.
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ANNO 2020

1. FINANZIAMENTO DI PARTE CORRENTE
Maggiori entrate correnti
Minori entrate correnti

" a Differenza

Maggiori spese correnti
Minori spese correnti
b . Differenza

DIFFERENZA (a - b)

2. FINANZIAMENTO IN CONTO CAPITALE
Maggiori entrate conto capitale
Maggiori entrate per accensione di prestiti
Minori entrate conto capitale
c Differenza

Maggiori spese conto capitale
Minori spese conto capitale
d Differenza

DIFFERENZA (c - d)

ah an h

dh ah dh dh

€
€
€

€

341.100,00
-0,00
341.100,00

177.000,00
-45.900,00
131.100,00

210.000,00

350.000,00
400.000,00-

-0,00
750.000,00

1.130.000,00
-170.000,00 -
960.000,00

-210.000,00

La somma di € 210.000,00 derivante dalle maggiori entrate correnti rispetto alla spese

correnti viene destinata al finanziamento di spese in conto capitale.

ANNO 2021

1. FINANZIAMENTO DI PARTE CORRENTE
Maggiori entrate correnti
Minori entrate correnti
a Differenza

Maggiori spese correnti
Maggiori spese per rimborsi di prestiti
Minori spese correnti

b Differenza

DIFFERENZA (a — b)
2. FINANZIAMENTO IN CONTO CAPITALE

Maggiori entrate conto capitale
Minori entrate conto capitale

ah h

M mm

368.207,00
-0,00
368.207,00

180.207,00

34.000,00
-56.000,00
158.207,00

210.000,00

0,00
-140.000,00
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Minori entrate per accensione di prestiti € -20.000,00
c Differenza € -160.000,00
Maggiori spese conto capitale € 210.000,00
Minori spese conto capitale € 160.000,00
d Differenza € 50.000,00
DIFFERENZA (c - d) € -210.000,00

La somma di € 210.000,00 derivante dalle maggiori entrate correnti rispetto alla spese
correnti viene destinata al finanziamento di spese in conto capitale.

Visto la suddetta proposta di deliberazione con la quale il responsabile del servizio
finanziario attesta la regolarita tecnica e contabile dello stesso atto;

Considerato che la deliberazione assicura il mantenimento degli equilibri e del
pareggio del bilancio, come da allegati C) e B) della suddetta proposta di deliberazione,
nonché il rispetto dei vincoli di finanza pubblica;

ESPRIME PARERE FAVOREVOLE

per la prima variazione di competenza del bilancio di previsione finanziario, del DUP e
del programma triennale, dell’elenco annuale delle opere pubbliche 2019-2021 e
dell’elenco biennale 2019-2020, e i relativi allegati, secondo lo schema di deliberazione
predisposto con proposta n. 8 del 27/09/2019, da approvarsi in Consiglio Comunale il
07/03/2019.

Castello di Godego, 01/03/2019
; IL REVISORE DEI CONTI

Raffaele dott. Lombardi




